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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Kадетска СУПЕР лига 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 23 - 23
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Kадетска СУПЕР лига 13/14

23.Коло

16.04.2014ВАРДАР АД - БРЕГАЛНИЦА 2008
АД  -:-

Василевски Даниел
(Скопје)

Ризоски Владимир
(Скопје)

Новевски Трпе Алаџајков Васил (Скопје)

ФК„ЛОКОМОТИВА„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2014МЕТАЛУРГ АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА (ФК МИРАВЦИ)  -:-

Кокаровски Марко Абдули Бесар Топојани Мервин Миноски Аце

стадион ФК„МАРИНО„ 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.04.2014РЕНОВА АД - КФГ ГОСТИВАР АД
-:-

Идризи Идриз Гавровски Никола Љиворека Хабиљ Трпковски Драги

Градски стадион Тетово 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014ШКЕНДИЈА АД - Искра Јуниор  -:-

Зенуни Јетмир Салихи Пларент Исмаили Музафер Трпковски Драги

игралиште  во  с. Желино 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014ЦЕМЕНТАРНИЦА 55 - ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Абдули Бесар Стојчевски Игор Мишковски Дејан
(Скопје)

Илиевски Драги

ФК Цементарница 55 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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16.04.2014ШКУПИ   Скопје - РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Ѓошевски Влатко Костенчев Никола Ивановски Стојанче Наумовски Благојче

Стадион Чаир 00:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.04.2014АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Струмица -
Милано  -:-

Ристов Сашко Истатов Воислав Гоцев Жарко Тимовски Томислав

,,МЛАДОСТ,, - СТРУМИЦА 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

ФК ТЕТЕКС АД - Македонија
Ѓорче Петров 1932 АД  -:-

Гацовски Никола Бачевски Марко Ѓорѓески Александар Идризи Аднан

Градски стадион Тетово

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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